
2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,630,8501,385,374 245,476

1.지방자치단체이전수입 167,613 17,995 149,618

1.비법정이전수입 167,613 17,995 149,618

1.기초지방자치단체전입금 167,613 17,995 149,618

1.교육시설(환경)개선

사업보조금
2,000 2,000 0

2.학교교육과정운영지

원사업보조금
5,750 5,750 0

3.기타지방자치단체보

조금
159,863 10,245 149,618(성립전)초등원어민지원 : 40,000,000원×1회= 40,000,000

(성립전)포장및오수관로공사 : 41,493,000원 ×

 1교=
41,493,000

(성립전)방과후학교지원 : 21,000,000원×1교= 21,000,000

(성립전)유치원종일반보조원인건비 : 2,000,000

원×1교=
2,000,000

(성립전)책읽는학교지원(사서) : 5,625,000원

×1교=
5,625,000

(성립전)창의적교육과정운영 : 14,000,000원×1

교=
14,000,000

(성립전)초등수영교육프로그램 : 1,500,000원

×1교=
1,500,000

(성립전)위곡분교 오케스트라 운영 : 

14,000,000원×1교=
14,000,000

(성립전)다문화합창부운영 : 10,000,000원×1교

=
10,000,000

2.교육비특별회계이전수입 1,421,4021,323,935 97,467

1.교육비특별회계전입금수입 1,421,4021,323,935 97,467

1.학교회계전입금 1,421,4021,323,935 97,467

1.학교운영비전입금 597,252 569,555 27,697
학교기본운영비 : (349,942,000원 × 1교) - 

334,674,000원 =
15,268,000

학교기본운영비(위곡) : (107,294,000원 × 1교

) - 101,820,000원 =
5,474,000

학교기본운영비(장락) : (103,361,000원 × 1교

) - 98,081,000원 =
5,280,000

유치원기본운영비 : (36,655,000원 × 1교) - 

34,980,000원 =
1,675,000

2.목적사업비전입금 824,150 754,380 69,770
(성립전)학교급식운영지원 : (201,635,100원 ×

 1교) - 197,880,000원 =
3,756,000

학교급식운영지원 : (15,715,000원 × 1교) - 

19,860,000원 =
-4,145,000

(성립전)유아학비지원 : (16,147,000원 × 1교)

 - 14,112,000원 =
2,035,000

(성립전)조리실무사인건비(교특) : (50,047,340

원 × 1교) - 37,983,000원 =
12,065,000

(성립전)조리실무사인건비(교특) : (54,221,000

원 × 1교) - 50,048,000원 =
4,173,000

(성립전)조리실무사인건비(교특) : (58,846,000

원 × 1교) - 54,221,000원 =
4,625,000
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(성립전)사서인건비지원 : (13,110,000원 × 1

교) - 11,031,000원 =
2,079,000

(성립전)특수교육방과후운영비 : (590,000원 ×

 1교) - 520,000원 =
70,000

(성립전)11월교육공무직원처우개선비 : 

(12,453,000원 × 1교) - 4,813,000원 =
7,640,000

(성립전)운동부코치인건비정산지원 : 770,000원

 × 1교 =
770,000

(성립전)12월처우개선비인상분 : 3,910,000원 

× 1교 =
3,910,000

(성립전)2018년 1월 교육공무직 처우개선비 : 

11,325,000원 × 1교 =
11,325,000

(성립전)체육전문코치인건비(1~2월) : 

4,700,000원 × 1교 =
4,700,000

(성립전)교육공무직원처우개선비 : 16,537,000

원 × 1교 =
16,537,000

(성립전)특수교육복지지원 : 230,000원 × 1교 

=
230,000

3.기타이전수입 41,835 43,444 -1,609

1.학교회계간이전수입 41,835 43,444 -1,609

1.다른학교회계전입금 41,835 43,444 -1,609

1.다른학교회계전입금 41,835 43,444 -1,609방일초급식비(초등) : -1,061,520원×1회= -1,061,000

방일초급식비(유치원) : -708,500원×1회= -708,000

(성립전)행복한울타리운영(방일초) : 50,000원

×2명+30,000원×2명=
160,000

2.자체수입 144,421 147,233 -2,812

1.학부모부담수입 138,463 142,205 -3,742

1.수익자부담수입 138,463 142,205 -3,742

1.급식비 50,786 55,107 -4,321

1.급식비 38,411 39,627 -1,216미원초급식비 : 2,156,000원×1회= 2,156,000

방일초급식비 : 1,370,200원×1회= 1,371,000

미원초급식비 : - 1,972,000원= -1,972,000

미원초급식비 : - 2,771,000원= -2,771,000

2.우유급식비 12,375 15,480 -3,105교직원및학생우유급식비 : -3,105,000원= -3,105,000

2.방과후학교활동비 41,279 40,700 579

1.방과후학교활동비 41,279 40,700 579(성립전)유치원방과후활동 : 578,020원×1회= 579,000

3.현장체험학습비 24,661 24,661 0

1.현장체험학습비 24,661 24,661 0
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4.청소년단체활동비 9,000 9,000 0

1.청소년단체활동비 9,000 9,000 0

5.졸업앨범비 4,155 4,155 0

1.졸업앨범비 4,155 4,155 0

6.기타수익자부담수입 8,582 8,582 0

1.기타수익자부담수입 8,582 8,582 0

2.행정활동수입 5,958 5,028 930

1.사용료및수수료 3,700 3,100 600

1.사용료및수수료 3,700 3,100 600

1.사용료 3,700 3,100 600체육관사용료 : 150,000원×1회= 150,000

학교시설사용료 : 450,000원×1회= 450,000

2.기타행정활동수입 2,258 1,928 330

1.이자수입 713 500 213

1.이자수입 713 500 213이자수입 : 213,000원×1회= 213,000

2.기타행정활동수입 1,545 1,428 117

1.기타행정활동수입 1,545 1,428 117폐식용유판매대금 : 117,000원×1회= 117,000

3.기타수입 35,477 35,477 0

1.전년도이월금 35,477 35,477 0

1.순세계잉여금 35,477 35,477 0

1.순세계잉여금 35,477 35,477 0

1.순세계잉여금 35,477 35,477 0

세입합계 1,810,7481,568,084 242,664
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1.인적자원 운용 125,109 81,497 43,612

1.기타 교직원보수 27,300 23,100 4,200

1.학교운영지원수당 27,300 23,100 4,200

1.교원연구수당 27,300 23,100 4,200

1.운영수당 27,300 23,100 4,200교원연구비(유치원)  20,000원×12개월= 240,000

교원연구비(본교)  165,000원×12개월= 1,980,000

교원연구비(장락)  85,000원×12개월= 1,020,000

교원연구비(위곡)  80,000원×12개월= 960,000

2.교직원 복지 및 역량강화 97,809 58,397 39,412

1.교직원연수 4,600 4,600 0

1.교직원연수운영 4,600 4,600 0

1.교직원복지비 4,600 4,600 0  

2.교직원복지 93,209 53,797 39,412

1.공무직처우개선비 93,209 53,797 39,412

1.무기계약직원인건비 93,209 53,797 39,412(성립전)처우개선비  7,640,000원×1회= 7,640,000

(성립전)처우개선비  3,910,000원×1회= 3,910,000

(성립전)처우개선비  11,325,000원×1개월

=
11,325,000

(성립전)처우개선비  16,537,000원×1회= 16,537,000

2.학생복지/교육격차 해소 510,651 484,023 26,628

1.급식 관리 75,595 78,862 -3,267

1.학교급식운영 75,595 78,862 -3,267

1.조리실무사인건비(무상) 28,897 32,413 -3,516

1.무기계약직원인건비 26,941 30,457 -3,516조리실무사인건비  -3,516,000원×1명= -3,516,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,956 1,956 0  

2.급식운영관리 17,376 17,376 0

1.기간제직원인건비 6,650 6,650 0  

2.일반수용비 6,700 6,700 0  

3.연료비 4,026 4,026 0  
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3.급식운영비 17,129 16,880 249

1.일반수용비 1,400 1,400 0  

2.급식용식재료비 3,354 0 3,354식품비  3,354,000원×1회= 3,354,000

3.우유대금 12,375 15,480 -3,105우유비  -3,105,000원= -3,105,000

4.급식기구및시설확충 12,193 12,193 0

1.시설비 2,551 2,551 0  

2.비품구입비 9,642 9,642 0  

2.보건 관리 6,528 6,528 0

1.학생및교직원보건안전관리 3,788 3,788 0

1.학생건강검사 3,788 3,788 0

1.학생복지비 3,788 3,788 0  

2.학교환경위생관리 2,740 2,740 0

1.보건실운영 2,740 2,740 0

1.일반수용비 560 560 0  

2.운영수당 300 300 0  

3.교육운영비 400 400 0  

4.학생복지비 1,480 1,480 0  

3.교육격차 해소 409,738 379,843 29,895

1.급식비지원 344,797 316,937 27,860

1.조리실무사인건비(교특) 4 4 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4 4 0  

2.급식운영인건비(무상) 8 8 0

1.기간제직원인건비 0 0 0  

2.기간제직원법정부담

금
8 8 0  

3.급식운영비 241,115 224,302 16,813

1.일반수용비 0 0 0  

2.급식용식재료비 241,115 224,302 16,813(성립전)식품비  3,756,000원×1회= 3,756,000
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식품비  13,057,000원×1회= 13,057,000

4.조리실무사인건비(교특지원) 58,846 37,983 20,863

1.무기계약직원인건비 52,983 33,389 19,594(성립전)인건비  3,624,999원×1회= 3,625,000

(성립전)인건비  3,808,840원×1개월= 3,809,000

(성립전)인건비  4,260,960원×1개월= 4,261,000

(성립전)연차수당  2,535,000원×1회= 2,535,000

(성립전)퇴직금  5,363,260원×1회= 5,364,000

2.무기계약직원법정부

담금
5,863 4,594 1,269

(성립전)건강보험기관부담금  219,130원

×1회=
220,000

(성립전)건강보험기관부담금  119,100원

×1개월=
120,000

(성립전)건강보험기관부담금  119,000원

×1개월=
119,000

(성립전)국민연금기관부담금  264,340원

×1회= =
265,000

(성립전)국민연금기관부담금  164,000원

×1개월=
164,000

(성립전)국민연금기관부담금  164,000원

×1개월=
164,000

(성립전)고용보험기관부담금  55,000원×1

회=
55,000

(성립전)고용보험기관부담금  54,780원×1

개월=
55,000

(성립전)고용보험기관부담금  54,780원×1

개월=
55,000

(성립전)산재보험기관부담금  1,000원×1

회=
1,000

(성립전)산재보험기관부담금  25,000원×1

개월=
25,000

(성립전)산재보험기관부담금  25,590원×1

개월=
26,000

5.급식운영 34,579 44,395 -9,816

1.일반수용비 34,579 44,395 -9,816소모품비  -9,816,000원×1회= -9,816,000

6.급식식재료지원(가평군보조금) 10,245 10,245 0

1.급식용식재료비 10,245 10,245 0  

2.방과후학교활동비지원 32,300 32,300 0

1.방과후학교수강료(수익자) 32,300 32,300 0

1.교육운영비 32,300 32,300 0  

3.현장체험학습비지원 450 450 0

1.주제별체험학습 450 450 0
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1.교육운영비 450 450 0  

4.청소년단체활동비지원 10,044 10,044 0

1.청소년단체횔동운영 124 124 0

1.교육운영비 124 124 0  

2.다문화언강사운영 920 920 0

1.기간제직원법정부담

금
920 920 0  

3.컵스카웃트운영 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0  

5.교과서비지원 6,000 6,000 0

1.두드림학교운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 2,400 2,400 0  

2.교육운영비 3,600 3,600 0  

6.누리과정비지원 16,147 14,112 2,035

1.누리과정지원 16,147 14,112 2,035

1.교육운영비 16,147 14,112 2,035(성립전)재료비  56,000원×1회= 56,000

(성립전)방과후과정비  1,979,000원×1회= 1,979,000

4.학생복지 18,790 18,790 0

1.학생복지운영 18,790 18,790 0

1.통학버스보조원인건비 6,696 6,696 0

1.무기계약직원인건비 5,958 5,958 0  

2.무기계약직원법정부

담금
738 738 0  

2.통학버스보조원인건비(시간제) 2,897 2,897 0

1.기간제직원인건비 2,839 2,839 0  

2.무기계약직원법정부

담금
58 58 0  

3.통학버스운영비 6,070 6,070 0

1.일반수용비 6,070 6,070 0  

4.졸업앨범제작 3,127 3,127 0

1.교육운영비 3,127 3,127 0  
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

3.기본적 교육활동 322,937 266,247 56,690

1.교과 활동 293,982 237,292 56,690

1.교과활동지원 16,669 16,669 0

1.교육과정운영 12,949 12,949 0

1.일반수용비 1,249 1,249 0  

2.운영수당 500 500 0  

3.교육운영비 11,200 11,200 0  

2.교실환경관리 1,020 1,020 0

1.일반수용비 1,020 1,020 0  

3.교무실운영비 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0  

4.탈북주민자녀교육지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.과학교과활동 4,500 4,500 0

1.과학교과운영 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0  

3.체육교과활동 14,207 12,707 1,500

1.학교스포츠클럽운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0  

2.체육교과활동 3,482 3,482 0

1.교육운영비 3,482 3,482 0  

3.학교수영교육(군보조) 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0  

4.우수스포츠클럽운영학교지원 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

5.여학생스포츠클럽운영학교지원 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

6.수영교육지원(군) 2,250 750 1,500
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 2,250 750 1,500
(성립전)초등수영교육운영  1,500,000원

×1회=
1,500,000

7.스포츠클럽운영지원 1,010 1,010 0

1.교육운영비 1,010 1,010 0  

8.체육시설장비구입(목) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

9.경기학교스포츠클럽출제 815 815 0

1.교육운영비 815 815 0  

4.예술교과활동 3,050 3,050 0

1.문화예술교육(동아리운영)목 2,000 2,000 0

1.운영수당 650 650 0  

2.교육운영비 1,350 1,350 0  

2.문화예술교육(학교축제지원)목 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학교안전관리(목) 50 50 0

1.일반수용비 50 50 0  

5.외국어교과활동 40,750 750 40,000

1.외국어교과활동 40,000 0 40,000

1.기간제교원인건비 40,000 0 40,000
(성립전)원어민인건비(군보조)  

40,000,000원×1회=
40,000,000

2.영어교육격차해소 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0  

6.선택교과활동 2,161 2,161 0

1.교과특성화학교운영 2,161 2,161 0

1.운영수당 420 420 0  

2.교육운영비 1,741 1,741 0  

7.특수교육교과활동 25,832 25,532 300

1.특수실무사인건비 1,300 1,300 0

1.무기계약직원인건비 1,300 1,300 0  

2.무기계약직원법정부

담금
0 0 0  
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

2.특수교육교과활동 4,200 4,200 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.전기요금 900 900 0  

3.교육운영비 2,900 2,900 0  

4.도서구입비 200 200 0  

3.특수교육지도사인건비 17,956 17,726 230

1.기간제교원인건비 17,956 17,726 230(성립전)인건비  230,000원×1회= 230,000

4.특수교육대상자원거리통학비 1,786 1,786 0

1.교육운영비 1,786 1,786 0  

5.특수교육방과후교육비 590 520 70

1.교육운영비 590 520 70(성립전)클레이  20,000원×2개월= 40,000

(성립전)미술  15,000원×2개월= 30,000

8.전문교과활동 1,302 1,302 0

1.급식실운영 1,302 1,302 0

1.일반수용비 1,302 1,302 0  

9.유치원교과활동 35,464 34,574 890

1.유치원운영관리비 18,939 18,828 111

1.일반수용비 9,545 9,434 111환경개선비  111,000원×1회= 111,000

2.전기요금 2,844 2,844 0  

3.연료비 1,910 1,910 0  

4.여비 560 560 0  

5.비품구입비 4,080 4,080 0  

2.유치원교과운영 6,316 6,276 40

1.교육운영비 5,752 5,712 40교재교구및도서구입  40,000원×1회= 40,000

2.학습준비물 400 400 0  

3.학생복지비 164 164 0  

3.행복울타리운영 5,048 4,888 160

1.무기계약직원인건비 1,568 1,568 0  
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

2.운영수당 3,120 3,120 0  

3.교육운영비 360 200 160
(성립전)행복한울타리운영비  50,000원×2

명=
100,000

(성립전)간식비  30,000원×2명= 60,000

4.유치원방과후활동운영 4,579 4,000 579

1.교육운영비 4,579 4,000 579(성립전)간식비  578,020원×1회= 579,000

5.유치원현장체험학습운영(수) 582 582 0

1.교육운영비 582 582 0  

10.부설기관교과활동 150,047 136,047 14,000

1.장락분교교과운영 53,905 53,905 0

1.운영수당 12,630 12,630 0  

2.교직원복지비 640 640 0  

3.교육운영비 36,486 36,486 0  

4.학습준비물 620 620 0  

5.학생복지비 1,929 1,929 0  

6.일반업무추진비 600 600 0  

7.도서구입비 1,000 1,000 0  

2.위곡분교교과운영 46,117 46,117 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

2.운영수당 11,710 11,710 0  

3.교직원복지비 900 900 0  

4.교육운영비 26,517 26,517 0  

5.학습준비물 1,500 1,500 0  

6.학생복지비 490 490 0  

7.도서구입비 2,000 2,000 0  

3.돌보교실운영(위곡) 19,050 19,050 0

1.무기계약직원인건비 17,400 17,400 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,650 1,650 0  

4.돌봄교실운영(위곡) 8,181 8,181 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 8,181 8,181 0  

5.농산어촌방과후학교운영(장락) 1,981 1,981 0

1.교육운영비 1,981 1,981 0  

6.농산어촌방과후학교운영(위곡) 2,413 2,413 0

1.교육운영비 2,413 2,413 0  

7.돌봄교실운영간식비(수익자) 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0  

8.위곡분교오케스트라운영(군) 14,000 0 14,000

1.교육운영비 14,000 0 14,000
(성립전)오케스트라운영비  14,000,000원

×1회=
14,000,000

2.창의적 체험활동 28,955 28,955 0

1.자율활동 500 500 0

1.학생회활동지원 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0  

2.현장체험학습활동 22,845 22,845 0

1.6학년 수학여행운영 22,845 22,845 0

1.교육운영비 22,845 22,845 0  

3.진로활동 5,610 5,610 0

1.진료교육운영 610 610 0

1.교육운영비 610 610 0  

2.수학나눔학교운영(목) 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

4.선택적 교육활동 239,352 181,178 58,174

1.방과후학교 운영 104,259 83,259 21,000

1.방과후학교운영 34,288 13,288 21,000

1.방과후학교수강료지원 5,400 5,400 0

1.교육운영비 5,400 5,400 0  

2.농산어촌 방과후학교운영 7,888 7,888 0

1.운영수당 7,888 7,888 0  
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

3.방과후학교운영(군) 21,000 0 21,000

1.운영수당 21,000 0 21,000
(성립전)방과후학교강사료  21,000,000원

×1회=
21,000,000

2.돌봄교실운영 69,971 69,971 0

1.돌봄교실운영인건비 44,088 44,088 0

1.무기계약직원인건비 39,638 39,638 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4,450 4,450 0  

2.돌봄교실운영 17,883 17,883 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.교육운영비 17,283 17,283 0  

3.돌봄교실간식비(수익자) 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0  

2.독서활동 41,636 33,932 7,704

1.독서활동운영 41,636 33,932 7,704

1.사서인건비 22,799 20,720 2,079

1.무기계약직원인건비 20,327 18,248 2,079
(성립전)인건비(교특지원)  2,079,000원

×1회=
2,079,000

2.운영수당 240 240 0  

3.무기계약직원법정부

담금
2,232 2,232 0  

2.독서활동운영 11,712 11,712 0

1.일반수용비 1,381 1,381 0  

2.교육운영비 1,840 1,840 0  

3.도서구입비 8,491 8,491 0  

3.독서의달 행사운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

4.사서인건비(군) 5,625 0 5,625

1.무기계약직원인건비 5,625 0 5,625(성립전)사서인건비  5,625,000원×1명= 5,625,000

3.교기육성 37,457 31,987 5,470

1.교기운영 37,457 31,987 5,470

1.체육코치인건비(수영) 27,620 22,150 5,470
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

1.기간제직원인건비 25,378 20,110 5,268(성립전)인건비  770,000원×1회= 770,000

(성립전)인건비  1,249,880원×1명= 1,250,000

(성립전)퇴직금  3,248,000원×1명= 3,248,000

2.기간제직원법정부담

금
2,242 2,040 202

(성립전)건강보험기관부담금  85,440원×1

명=
86,000

(성립전)국민연금기관부담금  101,160원

×1명=
102,000

(성립전)고용보험기관부담금  13,680원×1

명=
14,000

2.운동부운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

3.수영부운영(가평군체육회) 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

4.대회출전경비지원금(교특) 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

5.동계강화훈련비(목) 1,137 1,137 0

1.교육운영비 1,137 1,137 0  

4.기타 선택적 교육활동 56,000 32,000 24,000

1.창의교육운영 24,000 0 24,000

1.창의교육운영(군) 14,000 0 14,000

1.교육운영비 14,000 0 14,000
(성립전)창의지성운영(군보조금)  

14,000,000원×1회=
14,000,000

2.다문화합창단운영(군) 10,000 0 10,000

1.교육운영비 10,000 0 10,000
(성립전)다문화합창단운영(군보조금)  

10,000,000원×1회=
10,000,000

2.기타선택적교육운영 11,000 11,000 0

1.혁신공감학교운영 11,000 11,000 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

2.교육운영비 9,700 9,700 0  

3.다문화교육운영 21,000 21,000 0

1.다문화특별학급운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

2.다문화언어인건비 13,200 13,200 0
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1.기간제직원인건비 12,200 12,200 0  

2.기간제직원법정부담

금
1,000 1,000 0  

3.중도입국자 한국어실운영 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0  

5.교육활동 지원 165,760 123,020 42,740

1.교무업무 운영 54,402 54,402 0

1.교무학사운영 54,402 54,402 0

1.교육공무직인건비(교무) 46,602 46,602 0

1.무기계약직원인건비 42,378 42,378 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4,224 4,224 0  

2.기초학력운영 3,800 3,800 0

1.운영수당 3,800 3,800 0  

3.현장중심장학활동지원 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

2.생활지도운영 9,084 9,084 0

1.학생생활상담지도 2,838 2,838 0

1.상담실운영 2,338 2,338 0

1.일반수용비 168 168 0  

2.교육운영비 2,170 2,170 0  

2.교외생활지도운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.학교폭력예방 6,246 6,246 0

1.학생보호인력운영 4,000 4,000 0

1.기간제직원인건비 4,000 4,000 0  

2.안심알리미서비스운영 2,246 2,246 0

1.일반수용비 2,246 2,246 0  

3.학습지원실 운영 11,780 10,533 1,247

1.방송실운영 700 700 0
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1.방송실운영 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0  

2.정보화실운영 11,080 9,833 1,247

1.정보실운영 10,914 9,667 1,247

1.일반수용비 6,477 6,477 0  

2.교육운영비 3,190 3,190 0  

3.비품구입비 1,247 0 1,247노후컴퓨터교체  623,500원×2대= 1,247,000

2.정보화연수 166 166 0

1.교직원복지비 166 166 0  

4.교육여건 개선 90,494 49,001 41,493

1.교육환경개선 90,494 49,001 41,493

1.교사동환경개선 9,000 9,000 0

1.시설비 9,000 9,000 0  

2.장애인편의시설 3,750 3,750 0

1.시설비 3,750 3,750 0  

3.소규모교육환경개선(교육협력사업)36,251 36,251 0

1.시설비 16,380 16,380 0  

2.비품구입비 19,871 19,871 0  

4.대응지원사업(군) 41,493 0 41,493

1.시설비 41,493 0 41,493
(성립전)포장및오수관로공사  41,493,000

원×1회=
41,493,000

6.학교 일반운영 338,355 323,535 14,820

1.학교기관 운영 245,931 233,317 12,614

1.부서기본운영 117,976 116,136 1,840

1.공공요금및제세공과금 52,788 51,588 1,200

1.일반수용비 2,050 1,850 200전자계약수수료  200,000원×1회= 200,000

2.전기요금 29,778 28,778 1,000전기요금  1,000,000원×1회 1,000,000

3.상하수도료 12,000 12,000 0  

4.기타공공요금 8,960 8,960 0  
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2.행정사무운영 4,855 4,735 120

1.일반수용비 4,317 4,197 120사무용품소모품비  120,000원×1회= 120,000

2.도서구입비 538 538 0  

3.행정지원인력운영 27,356 27,356 0

1.무기계약직원인건비 3,500 3,500 0  

2.기간제교원인건비 14,000 14,000 0  

3.기간제직원인건비 7,046 7,046 0  

4.기간제직원법정부담

금
2,460 2,460 0  

5.무기계약직원법정부

담금
350 350 0  

4.교직원여비 19,625 19,105 520

1.여비 19,625 19,105 520교직원관내여비  20,000원×10회= 200,000

교직원관외여비  40,000원×8회= 320,000

5.교장실운영 12,952 12,952 0

1.일반수용비 9,020 9,020 0  

2.일반업무추진비 500 500 0  

3.직책급업무추진비 3,432 3,432 0  

6.특근매식비 400 400 0

1.교직원복지비 400 400 0  

2.부설기관운영 115,051 106,277 8,774

1.장락분교기관운영 57,342 53,706 3,636

1.기간제직원인건비 4,000 4,000 0  

2.일반수용비 16,026 16,026 0  

3.운영수당 900 900 0  

4.전기요금 8,018 8,018 0  

5.상하수도료 576 576 0  

6.연료비 1,200 1,200 0  

7.기타공공요금 4,560 4,560 0  

8.여비 2,346 2,970 -624교직원여비  -624,000원×1회= -624,000
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9.시설비 16,456 15,456 1,000기타학교시설관리  1,000,000원×1회= 1,000,000

10.비품구입비 3,260 0 3,260노후정보화기자재교체  652,000원×5개= 3,260,000

2.위곡분교기관운영 57,029 51,891 5,138

1.기간제직원인건비 4,000 4,000 0  

2.일반수용비 22,995 20,975 2,020화장실청소용역비  60,000원×12개월= 720,000

시설물수리  1,300,000원×1회= 1,300,000

3.운영수당 500 500 0  

4.전기요금 11,958 11,958 0  

5.상하수도료 2,600 2,600 0  

6.연료비 600 600 0  

7.기타공공요금 6,092 6,092 0  

8.여비 3,000 3,000 0  

9.교직원복지비 166 166 0  

10.교육운영비 1,500 1,500 0  

11.일반업무추진비 500 500 0  

12.비품구입비 3,118 0 3,118노후컴퓨터교체  623,500원×5개= 3,118,000

3.보건순회교사운영 680 680 0

1.운영수당 400 400 0  

2.여비 280 280 0  

3.병설유치원기본운영 12,904 10,904 2,000

1.유치원방과후전담사인건비 8,267 8,267 0

1.무기계약직원인건비 6,898 6,898 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,369 1,369 0  

2.유치원자원봉사자인건비 0 0 0

1.기간제직원인건비 0 0 0  

3.유치원방과후전담사인건비(자체) 2,637 2,637 0

1.무기계약직원인건비 2,637 2,637 0  

4.유치원방과후전담사인건비(군) 2,000 0 2,000
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1.무기계약직원인건비 2,000 0 2,000(성립전)전담사인건비  2,000,000원×1회= 2,000,000

2.시설 장비 유지 88,357 86,151 2,206

1.학교시설장비유지 88,357 86,151 2,206

1.시설관리용역비 55,386 55,180 206

1.일반수용비 55,386 55,180 206청소용역관리  103,000원×2개월= 206,000

2.시설관리운영비 23,326 21,326 2,000

1.일반수용비 21,326 19,326 2,000시설물수리비  2,000,000원×1회= 2,000,000

2.연료비 2,000 2,000 0  

3.보건위생관리 7,145 7,145 0

1.일반수용비 6,150 6,150 0  

2.교육운영비 995 995 0  

4.공동사택운영비 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0  

3.학교운영 협력 4,067 4,067 0

1.학부모협력 4,067 4,067 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

2.교육운영비 500 500 0  

2.학부모 학교참여사업 운영(목) 1,700 1,700 0

1.운영수당 400 400 0  

2.교육운영비 1,300 1,300 0  

3.교육자원봉사운영(목) 367 367 0

1.교육운영비 367 367 0  

7.학교시설 확충 106,672 106,672 0

1.시설확충 및 개선 106,672 106,672 0

1.시설확충및개선 106,672 106,672 0

1.소규모교육환개선 80,876 80,876 0

1.시설비 80,876 80,876 0  
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2.소규모교육환경개선사업(교육협력사업)19,796 19,796 0

1.시설비 19,796 19,796 0  

3.옥상안전난간설치공사 6,000 6,000 0

1.시설비 6,000 6,000 0  

8.학교 재무활동 1,912 1,912 0

1.반환금 1,912 1,912 0

1.반환금 1,912 1,912 0

1.군보조금 집행잔액반환금 1,912 1,912 0

1.반환금 1,912 1,912 0  

세출합계 1,810,7481,568,084 242,664
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